
 

 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu terytorialnego ulicy „Powstańców Śląskich” w miejscowości Hanulin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się zasięg terytorialny nazwy ulicy „Powstańców Śląskich”, nadanej drodze publicznej 

obejmującej działki ewidencyjne numer 523/1 i 523/2 w obrębie Krążkowy, położonej w miejscowości Hanulin 

uchwałą nr LXXX/556/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie nadania nazwy 

ulicy w Hanulinie. 

2. Nowy zasięg terytorialny obowiązywania ulicy „Powstańców Śląskich” w Hanulinie obejmuje grunty 

oznaczone jako działki ewidencyjne o numerach: 523/1, 523/2 i 607 w obrębie Krążkowy. Lokalizację oraz 

zasięg ulicy oznaczono kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1840



Załącznik do uchwały Nr XIII/85/2025 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu terytorialnego ulicy „Powstańców Śląskich” 

w miejscowości Hanulin. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1840


		2025-03-04T10:57:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




